
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/207/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2021, zmienionej: 

 

- uchwałą nr XXXIV/229/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXXIV/248/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXXVI/262/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXXVII/266/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXXVIII/277/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 23 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXXIX/282/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XL/291/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 września 2021 r., 

- uchwałą nr XLII/297/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XLIII/301/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 grudnia 2021 r., 

- uchwałą nr XLIV/306/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 grudnia 2021 r., 

oraz  

- zarządzeniem nr 3/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 13/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 10 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 37/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 77/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 87/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 9 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 96/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 3 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 115/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 10 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr 120/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 4 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 125/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 130/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 134/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 października 2021 r., 

 

 

     wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 376 238,00 zł,  

       w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie:  

    „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  99 243 467,27 zł, 

           z tego:  

1) bieżące w wysokości  90 493 525,81 zł, 

2) majątkowe w wysokości 8 749 941,46 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgod-

nie z załącznikiem nr 1, 2  do niniejszego zarządzenia. 

 



 

 

 

3) Przenosi się plan wydatków budżetu między paragrafami, w ramach działu i rozdziału, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.. 

4) W planie wydatków budżetu, w załączniku 3, 4 i 5, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4 i 5  do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Miasta Chełmna: -Artur Mikiewicz 

 


